nunc p̄cipit vt nullus alter⁹ gentis vel alte⁹ rius tribus de iudeis q̄d leui audeat se mi⁹ scere eis i officio isto: q̄d si fecerit moria. Eternos autē vocat hic non solū hoies alterius gentis: sed etiā p̄ pie dicūt allophylī: vt dicit Aug⁹. Allo⁹ genes vero siue alieni⁹ gene dicunt hoies alterius gentis siue geni⁹: vt pater in illa Glo⁹. Alienigena tē. a  
¶ De turmas. Mo⁹ ta q̄ turma p̄prie dī tricita militū. Cune⁹ vo dī q̄si coune⁹: mul⁹ tirudo. s. q̄cūq̄ in vñū puenēs. hic q̄si p eo dē accipit. b Ex⁹ cubabūt. Large ac cipit h̄ ecubare. Ex⁹ cubis enī p̄prie dicūt die⁹ vigili⁹ nocti⁹. Sūt autē q̄ttuo⁹ vigili⁹ nocti⁹. s. cōticinū intempestū gallican⁹: antelucanū. In p̄ ma vigilat oēs: in secula adolescēt: i teria iuuenes: in q̄rta se nes. c Locut⁹ est do. ad moy. et ag. dī. Singuli p̄ tc. Idic agit de ex⁹ cubis circa tabnacu⁹ lū. Et est summa talis hui⁹ loci ad līam: q̄ p̄cepit dīs vt terne⁹ trib⁹ excubarēt circa tabnaculū per q̄ttuo⁹ ḡtes: ita tñ remoti a tabnaculo vt maxias plateas h̄ient: atq̄ or natus castro⁹: q̄si forū tñ rētū yenalū singu lis in suo ordine p̄stutus: ita vt vñi cōpe tent̄ edificare castra similia viderēt. Erāt autē trib⁹ sic disposite: Iudas/ isachar/ cabulon: isti erant ad öriē tem. Ruben/symeon et gad/ ad meridiem. Ephraim/beniamin/ et manasseſ ad occidē tem. Dan/ aser/ et neptā lim ad aq̄lonē. Int̄ tabnaculū vo ⁊ castra excubabāt leuitē in tabnaculis suis. p̄pinq̄ores tabnaculo q̄ ca stris: simili⁹ per q̄ttuo⁹ ḡtes circa tabnacu⁹ ordinati. Moyses

a stra filij israel: vñusq̄s p̄ turmas et cuneos atq̄ exercitum suu⁹. Idoro leuitē p̄ gyru⁹ tabernaculi figēt tentoria: ne fiat indignatio sup multitudinē filiorū israel: et b excubabūt in custodijs tabnaculi testimonij. Fecerunt ergo filij israel iuxta omnia que p̄cepērāt dīs moysi. c Loctusq̄ est dīs ad moy sen et aaron: dicens: Singuli per turmas signa atq̄ vexilla et domos cognationū suarum castrametabunt fi lij israel per gyrum tabnaculi fēderis. Ad orientē iudas figēt tentoria per turmas exercitus sui: eritq̄ princeps filio⁹ eius naason fili⁹ amanadab: et dīmēs de stirpe ei⁹ summa pugnantiū septua gintaq̄tuor milia sexcenti. Juxta eum castrametati sunt de tribu isachar: quoq̄ princeps fuit nathanael filius suar: et oīs numer⁹ pugnato⁹ eius q̄nquagintaq̄tuor milia quadringenti. In tribu q̄bulon princeps fuit heli ab fili⁹ belon: om̄is de stirpe eius exercit⁹ pugnato⁹ q̄n quaginta septē milia q̄dringenti. Univerſi q̄ in castris uidē annumerati sunt: fuerūt centum octoginta sex milia q̄dringenti: et per turmas suas prami egredient. In castris filio⁹ ruben ad meridiānam plagā erit princeps heli sur filius sedeur: et cunctus exercit⁹ pugnato⁹ eius qui numerati sunt q̄dragitasex milia q̄ngenti. Juxta eū castrametati sunt de tribu sy meon: quoq̄ princeps fuit salimbel filius surisaddai: et cunctus exercit⁹ pugnato⁹ eius qui numerati sunt q̄nq̄ gintaouē milia trecenti. In tribu gad princeps fuit he liasaph filius duel: et cunct⁹ exercit⁹ pugnato⁹ eius q̄ numerati sunt q̄dragitaq̄nq̄ milia sexcenti q̄nq̄ginta. Dīs q̄ recēsūt sunt i castris ruben cē tu q̄nq̄gita milia ⁊ mille q̄dri gēti q̄nq̄gita: p̄ turmas su

as in scđo loco p̄fiscēt. Leuabit autē tabnaculū testi monij p̄ officia leuitarū tur mas eoz. Quō erigēt ita et deponēt. Singuli p̄ loca ⁊ ordines suos p̄fiscēt. Ad occidentale plagā erunt castra filio⁹ ephraim: q̄rū princeps fuit elisam a filius ammud: Cūcūt exercit⁹ pugnato⁹ eius q̄ numerati sunt q̄ draginta milia q̄ngēti. Et cū eis trib⁹ filio⁹ manasse: q̄rū princeps fuit gamaliel filius phadassur: Cunctus exercit⁹ pugnato⁹ eius q̄ numerati sunt trigintaq̄tuor milia ducenti. In tribu filio⁹ beniamin princeps fuit abidan filius gedeonis: et cūcūt exercit⁹ pugnato⁹ ei⁹ q̄ recēsūt sunt: trigintaq̄tuor milia q̄dringenti. Dīs q̄ numerati sunt in castris ephraim cē tu octo milia cētu p̄ turmas suas tertij p̄fiscēt. Ad aq̄lonis partē castrametati sunt filij dan: q̄rum princeps fuit abiecer fili⁹ amisaddai: Cūcūt exercit⁹ pugnato⁹ ei⁹ q̄ numerati sunt. lxij. milia septu gēti. Juxta eū fixere tētoria dī tribu aser: q̄rū princeps fuit p̄hegiel fili⁹ ochran: Cūcūt exercit⁹ pugnato⁹ ei⁹ q̄ numerati sunt. xl. milia et mille q̄ngēti. De tribu filio⁹ nep talum princeps fuit abira filius henan: Cūcūt exercit⁹ pugnato⁹ ei⁹. lviij. milia q̄dringēti. Dīs q̄ numerati sunt i castris dan fues tētu. lvij. milia sex centi: et nouissimi p̄fiscēt. Hic numer⁹ filiorum israel per domos cognationū sua rum et turmas diuisi exercit⁹ sexcenta tria milia q̄ngēti q̄nq̄gita. Leuitē autēt non sunt numerati inter filios israel. Sic enim p̄ceperat dīs moysi. Feceruntq̄ filij israel iuxta omnia que mandauerat dominus. Ca strametati sunt per turmas suas et profecti per familias ac domos patrum suorum. ¶ Ca. III. ¶ E sunt generatiōes

t aaron cū suis ad ori entē: Caathitē ad me ridē sub custodia elea car filij aaron: Bersi nitē ad occidētē: De raritē ad aq̄lonē. vtrīq̄ sub custodia iha mar filij aaron mino ris. ¶ Singuli p̄ tur. Septuagita dī cūt: Idō fīm ordinem suū incēdat: fīm signa sua: fīm domos familiārū suāp. Castra col locēt filij israel ex ad uero. Solēt enī ho mines in bello h̄e ta lia signa: vt ingruēte tumultū ⁊ impetu si ue cōflictu se mutuo cognoscāt ⁊ in ynum colligāt. e Et oēs de stirpe ei⁹. L. iude. ¶ Expositio Ca. III. f E sunt gene bratiōes. tc Supra. c. q. a dixit dīs ad moysi: Moli numerare tribū leui: neq̄ ponas summa eoz cū filij isrl: s̄ p̄stitut̄ eos sup tabnaculū testimoniū. q. d. se osū nūerab leuitas: ⁊ seorsū alios filios israel. Posito igēt nu mero filio⁹ isrl bella re valentiū ponit nu merū leuitarū vt eos sibi attitulet p̄ p̄mo genitis israel: q̄ tunc erant sui: tam de ho bus q̄ de pecorib⁹: eo q̄ referuauerat eos q̄ interfecit p̄mogenita egyptior: Exo. xij. d. Fecit ḡ dīs cōmutatiōne cū pplo: vt oēs leuitas p̄ p̄mogenit̄ alio⁹ h̄et: ⁊ iuuent̄ leuitarū p̄ p̄mogenit̄ iuuent̄ aliarū tribū. H̄ ne duodena riū numer⁹ tribuum minuerēt: p̄ ro leuitis manasses: p̄ iosephi ephraim successit. Itē ne maior videret nu mer⁹ leuitarū q̄ p̄mogenitoz: et ita unqua esset cōmutatio p̄cepit dīs oēs masculos leuitici generēt numerari ab uno mēse ⁊ supra: et iuuent̄ sunt vigintiduo milia ⁊ dīcitur in līa. Tñ si diligēt attēdas p̄ familiās iuuent̄ viginti duo milia. et. ccc. De